
 
   PERSONLIGT BREV  
Jag är född och uppvuxen i Mölndal. Efter grundskolan så gick jag 2 årig sociallinje, då tanken var att 
bli polis eller gymnastiklärare. Men efter avslutad värnplikt som jägare på K3 i Skövde, så var jag bara 
sugen på att börja arbete. Jag tog anställning hos Papyrus pappersbruk i Mölndal. Först som 
paketerade 2 skift. Men då de mekaniska allt har varit ett intresse, så började jag en utbildning som 
Verktygs tillverkare. Efter utbildningen så sökte jag arbete inom denna inriktning. I samma veva så 
blev jag erbjuden en tjänst som reparatör på papyrus, så jag tog började där direkt efter avslutad 
utbildning. Jag blev kvar på Papyrus i ca 9 år. Efter dessa år började jag en ny utbildning Konstruktion 
CAD CAM samt 3D - Innan utbildningen var helt slut, så blev jag erbjuden arbete på dåvarande SAAB 
ANA i Göteborg. Där arbetade jag som servicetekniker på Internverkstaden. Vilket innebar 
färdigställande av nya samt begagnade bilar inför leverans.  Arbetsuppgifterna på Internverkstaden 
bestod av att utrusta bilarna efter kundernas beställningslista, då bilarna kom nakna från SAAB i 
Trollhättan. Tyvärr så började de gå dåligt för SAAB, och jag blev varslad. Jag började då en  
utbildning inom Kreativ verkstadstekniska. Denna utbildning inriktade sig på att man skulle driva ett 
projekt från idé till färdig produkt , som man sedan fick presentera för företag som kunde vara 
intresserade av denna produkt. Efter utbildningen så sökte jag en tjänst på dåvarande Mölnlycke 
Healthcare - sedermera SCA Personal -Care som nu heter- Essity. Där arbetade jag på en 
Utvecklingsavdelning för Process och produktutveckling inom blöjor och produktionsmaskiner. Min 
arbetsroll var Provningsingenjör samt gruppchef för en maskinpark, där jag satt som en spindel in 
nätet /kontaktperson mellan dom olika kategorierna. Jag skötte planering samt bemanning och 
ekonomi samt dokumentation efter slutfört projekt. Tyvärr så flyttades verksamheten utomlands 
,och för mig fungerade de inte privat att flytta med. Min bana inom ventilation tog start vid denna 
tidpunkt, av en slump, då en vän erbjöd mig ett arbete som ventilationsmontör. Efter några år hos 
honom så såg jag en annons där ABC Ventilationsprodukter sökte en Utesäljare inom Entreprenad , 
Konsult och Grossist. I tjänsten ingick att boka kundbesök samt stå på mässor, och i vissa fall så 
arrangerade jag även egna minimässor hos grossister ex- Ahlsell, eller Lindab. I tjänsten ingick även 
att bygga upp butikssortiment hos grossister, samt i vissa butiker även leverera och montera 
butiksinredning. Denna tjänst ledde sedan till Projektledare inom ventilation- och fram till den roll jag 
nu har som Produktionsledare / Projektledare hos Brion ventilation i Borås.  
 
Som person så jag gillar att grotta ner mig i problemlösningar, då jag är mycket kreativ och tekniskt 
intresserad som person, jag anser mig vara en mjuk och ödmjuk person som gillar kontakter med 
människor. Jag tror mig vara en god lyssnare. Jag är mycket sportintresserad, och har själv hållet på 
med diverse sporter, löpning , fotboll , innebandy, basket , längdåkning, och motorsport mm.        
Inom motorsport har jag sysslat med lite Roadracing i unga år, Och har tagit upp det men nu som 
mekaniker för en vän som kör Ducati samt Aprilia, jag hjälper honom med det mekaniska. Innan dess 
var jag mekaniker för mina söner i deras Go-cart satsning.  
Jag tror att med min breda bakgrund inom diverse arbetsområden så kan jag bidra med ett brett 
kunnande samt att jag känner mig trygg med detta. Jag söker tjänsten då jag har insett att jag saknar 
kundkontakten och den uppsökande delen i tjänsten, som sagt att arbeta som projektledare sporrar 
mig då jag gillar att bemöta kunder eller blivande kunder samt bistå med min erfarenhet både som 
montör samt inom tillverkning och även projektledning/ produktionsledning, så jag anser mig vara 
mycket lämpade för denna tjänsten samt trygg. Så vi får hoppas att ni finner mitt CV samt detta 
korta, personliga brev intressant.  
Jag vill även poängtera att åldern inte är ett hinder. Är tjänsten intressant och sporrande så är inte 
tanken att sluta när jag uppnår pensionsåldern. Så jag vill inte bli bortvald för detta 
Jag finns på linkedin. https://www.linkedin.com/in/peter-kjellberg-aa21ab200 .  
Mvh Peter Kjellberg. 


